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SPRENDIMAS 
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2026 m. balandžio 16 d. 

Vilnius 

 

2026 m. balandžio 7 d. gauto skundo pagrindu ir vadovaudamasi Lietuvos Respublikos 

Sporto įstatymo 11 str., sportininkų atstovė priėmė sprendimą atlikti tyrimą dėl galimo jėgos trikovės 

sportininko teisių pažeidimo. 

Tyrimo metu siekta išsiaiškinti, ar Lietuvos jėgos trikovės federacija (toliau – „LJTF“ 

arba „Federacija“), neleisdama sportininkui A. B. dalyvauti 2026 m. balandžio 25 – 26 dienomis 

vyksiančiame Lietuvos jaunių ir jaunimo klasikinės jėgos trikovės čempionate, nepažeidė šio 

sportininko teisių. Tyrimo metu buvo analizuojamas neleidimo dalyvauti priežasčių teisėtumas. 

 

Tyrimo atlikimo eiga 

Atliekant tyrimą, sportininkų atstovė dalyvavo pokalbiuose su skundą pateikusiu 

sportininku, telefonu bendravo su Federacijos Techninio komiteto pirmininku (2019 – 2026 m. ėjusiu 

Federacijos prezidento pareigas), raštu kreipėsi į Federaciją dėl rašytinės informacijos pateikimo bei 

2026 m. balandžio 14 d. gavo Federacijos atsakymą, pasirašytą prezidento. Sportininkų atstovė taip 

pat analizavo LJTF ir tarptautinės sporto šakos federacijos tinklapiuose viešai pateikiamus 



dokumentus bei kitą informaciją. Dėl papildomos informacijos pateikimo sportininkų atstovė kreipėsi 

į Lietuvos antidopingo agentūrą ir 2026 m. balandžio 13 d. gavo agentūros atsakymą. 

Tiek sportininkas, tiek LJTF bendradarbiavo su sportininkų atstove ir teikė prašomą 

informaciją, paaiškinimus. Tyrimas buvo atliekamas skubos tvarka, nes čempionatas planuonuojamas 

balandžio mėnesio pabaigoje. 

 

Faktinės aplinkybės 

Tyrimo metu nustatyta, kad A. B. 2026 m. kovo 8 d. elektroniniu paštu (sportininkų 

atstovei žinomas) išsiuntė Federacijai paraišką dalyvauti šių metų Lietuvos jaunių ir jaunimo 

klasikinės jėgos trikovės čempionate. 2026 m. kovo 16 d. sportininkas iš Federacijos gavo elektroninį 

laišką, kuriame nurodoma, kad „Dėl dalyvavimo jaunių ir jaunimo klasikinės jėgos trikovės 

čempionate, prašome kreiptis į Vykdomąjį komitetą. Reikalingas leidimas dalyvavimui. El. paštus 

rasite LJTF puslapyje.“ 

Sportininkas tą pačią dieną išsiuntė elektroninį laišką Federacijos prezidentui ir 

Vykdomojo komiteto nariams, prašydamas leisti dalyvauti aptariamame čempionate. Šiame laiške A. 

B. papildomai nurodė, kad „<...> Kaip buvo aptarta 2025 metų konferencijoje, išlaukiau daugiau nei 

vienerius metus ir šiuo laišku norėčiau paprašyti federacijos apsvarstyti galimybę leisti man 

dalyvauti varžybose. Gerbiu federacijos sprendimus ir įsipareigoju sportuoti bei atstovauti sportui 

atsakingai, laikantis visų federacijos taisyklių ir principų.“  

Sportininkų atstovės paprašytas paaiškinti ir nurodyti 2025 m. sprendimus, į kuriuos 

referuojama cituojamame laiške, A. B. pateikė 2025 metų savo ir Federacijos susirašinėjimą. Iš šio 

susirašinėjimo tapo aišku, kad 2025 m. kovo mėnesį sportininkas taip pat kreipėsi į Federaciją, 

prašydamas jam leisti dalyvauti LJTF varžybose, tačiau 2025 m. kovo 11 d. gavo atsakymą, jog 

„2025-03-11 dienos vykdomojo komiteto nutarimu, buvo nuspręsta, jog A. B. neleidžiame dalyvauti 

anksčiau laiko, t.y. bus galima dalyvauti tik po 9 mėnesių, jei iki to laiko A. B. nebus dalyvavęs tuose 

pačiuose, Antidopingo nepalaikančiose organizacijose.“ Daugiau dėl dalyvavimo 2025 metų 

varžybose sportininkas į Federaciją nesikreipė. Kaip paaiškino sportininkų atstovei, toks 2025 m. 

prašymas buvo prašymas suteikti išimtį iš taisyklių, o Federacijai šį prašymą atmetus, sportininkas 

nusprendęs tiesiog laukti, kol praeis Federacijos nurodytas terminas. 

Kaip išdėstyta aukščiau, sportininkas į Federaciją su paraiška dalyvauti 2026 metų 

čempionate kreipėsi jau tik šių metų kovo mėnesį. Kaip jam buvo nurodyta po paraiškos išsiuntimo, 



A. B. papildomai parašė prašymą Federacijos Vykdomajam komitetui. 2026 m. kovo 23 d. 

sportininkas gavo Federacijos elektroninį laišką: „Informuojame, kad, vadovaujantis 2026-03-19 

Vykdomojo komiteto nuotolinio posėdžio protokolu Nr. 2026.03.19-1, buvo priimtas sprendimas 

netenkinti A. B. prašymo dalyvauti 2026 m. balandžio 25–26 d. vyksiančiame Lietuvos jaunių ir 

jaunimo klasikinės jėgos trikovės čempionate.“ Tokio sprendimo argumentai ir motyvai laiške 

nebuvo išdėstyti. Neargumentuotas ir nemotyvuotas buvo ir pats Vykdomojo komiteto sprendimas: 

„Nutarta neleisti tenkinti A. B. prašymo dalyvauti 2026 m. balandžio 25–26 d. vyksiančiame Lietuvos 

jaunių ir jaunimo klasikinės jėgos trikovės čempionate.“ (https://ljtf.lt/wp-content/uploads/2026/03/VK-

NUOTOLINIO-POSEDZIO-2026.03.19-PROTOKOLAS.pdf).  

Sportininkas, susipažinęs su šiuo protokolu, pats kelis kartus kreipėsi į Federaciją, 

prašydamas paaiškinti tokio sprendimo motyvus, argumentus, nurodyti sprendimo pagrindą. Viename 

iš kreipimųsi jis nurodė ir tai, kad 2025 m. kovą Federacija jam buvo nurodžiusi, kad „dalyvauti bus 

galima po 9 mėnesių, jei iki to laiko nebūsiu dalyvavęs tose pačiose, antidopingo nepalaikančiose 

organizacijose.“ 

Sportininkas Federaciją informavo, jog „Šį sprendimą priėmiau ir jo laikiausi, nes man 

svarbi galimybė dalyvauti LJTF organizuojamose varžybose. Todėl norėčiau pasiteirauti, ar šiuo 

metu jau galėčiau dalyvauti LJTF organizuojamose varžybose. Jei šiuo klausimu yra papildomų 

sąlygų ar reikalavimų, būčiau dėkingas, jei galėtumėte juos nurodyti.“ 

Atskleidžiant faktines aplinkybes, sportininkų atstovės nuomone, yra svarbu tiksliai 

pacituoti Federacijos atsakymus, kurie nerodo siekio geranoriškai spręsti situacijos su A. B. Į pastarąjį 

sportininko laišką buvo atsakyta lakoniškai: „Sprendimas pasikeitė, jis yra galutinis.“ Dar po vieno 

kreipimosi, Federacijos prezidentas pateikė tokį atsakymą: „12 mėnesių laikotarpis yra taikomas IPF, 

LJTF sankcijos ir taisyklės nustatomos atskirai. Šiuo metu vykdomojo komiteto sprendimo balsų 

dauguma tu nesi pageidaujamas kaip federacijos sportininkas, kuriam neleidžiama dalyvauti be jokio 

nustatyto termino. Kitą kartą rašyk laiškus pats. Sėkmės.“ 

Negaudamas informacijos iš Federacijos, nežinodamas, kokias dar sąlygas turi tenkinti, 

kad Federacija priimtų jo paraišką dalyvavimui Lietuvos čempionate, A. B. kreipėsi į sportininkų 

atstovę. 
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Dėl Federacijos sprendimo teisėtumo 

Pradėjusi tyrimą dėl galimo sportininko teisių pažeidimo, sportininkų atstovė nustatė, 

kad Federacija čempionatus vykdo, vadovaudamasi 2025 m. gruodžio 15 d. Vykdomojo komiteto 

patvirtintais 2026 m. Lietuvos jėgos trikovės federacijos varžybų vedimo nuostatus (toliau – 

„Nuostatai“ (https://ljtf.lt/wp-content/uploads/2026/02/LJTF-varzybu-vedimo-nuostatai-2026.pdf). Šie Nuostatai 

yra dokumentas, be kitų federacijos rengiamų varžybų reglamentuojantis ir šalies jaunių bei jaunimo 

klasikinės jėgos trikovės čempionatus. Tokiame čempionate ir siekia dalyvauti A. B. 

Nuostatų V skyriuje „Varžybų dalyviai“ apibrėžiama, kas gali dalyvauti čempionatuose, 

o Nuostatų X skyrius „Paraiškos“ apibrėžia paraiškų į čempionatus padavimo tvarką ir taisykles. 

Tyrimo metu sportininkų atstovė vertino, ar A. B. pagal Nuostatų reikalavimus gali būti 

varžybų dalyviu. Nuostatų V skyriaus 1 punkte įtvirtinta taisyklė, kad „Ne LJTF narių sportininkai 

gali dalyvauti tik individualiai. Sportininkai Lietuvoje rengiamose varžybose gali rungtyniauti ir 

individualiai“. Apie savo individualių dalyvavimą A. B. nurodė paraiškoje Federacijai. A. B. atitinka 

visas V skyriaus nuostatas. 

Sportininkų atstovė taip pat vertino, ar A. B. paraišką pateikė pagal Nuostatų 

reikalavimus ir nustatė, kad A. B. paraiška atitiko Nuostatų X skyriaus taisykles. Paraišką 

sportininkas pateikė tinkamai bei laiku, nurodė visus reikalaujamus duomenis, taip pat nurodė, kad 

varžysis individualiai. Negana to, sportininkas iš karto sumokėjo už Federacijos licenciją, sumokėjo 

čempionato dalyvio starto mokestį ir pateikė šių mokėjimų įrodymą. 

Sportininkų atstovė taip pat nustatė, kad tam tikri reikalavimai (pavyzdžiui, kokiu 

elektroninio pašto adresu turi būti pateikta paraiška) yra numatomi Federacijos Kvietime. Įvertinus 

Kvietimo sąlygas, A. B. veiksmai jas visiškai atitiko. 

Analizuodama Federacijos teisės aktus, susijusius su dalyvavimu čempionatuose ir 

paraiškų teikimu į juos, sportininkų atstovė nustatė, kad jokiame dokumente nėra įtvirtintas 

Vykdomojo komiteto leidimo ar pritarimo dalyvavimui čempionate reikalavimas. Taip pat jokiame 

dokumente neįtvirtinta teisė Vykdomajam komitetui diskriminuoti sportininkus ir pažeisti 

lygiateisiškumo principą, konkrečiam asmeniui neleidžiant dalyvauti be jokių motyvų.  

Sportininkų atstovė, atsižvelgdama į pokalbio telefonu metu Federacijos Techninės 

komisijos pirmininko pateiktą informaciją, kad A. B. galimai dalyvauja kitų sporto organizacijų 

renginiuose, o taip pat atkreipdama dėmesį į sportininko ir Federacijos susirašinėjime esančią 

https://ljtf.lt/wp-content/uploads/2026/02/LJTF-varzybu-vedimo-nuostatai-2026.pdf


informaciją apie kitų organizacijų renginius bei 9 ir 12 mėnesių laikotarpius, vertino, ar LJTF 

taisyklės draudžia sportininkams dalyvauti kitų sporto organizacijų renginiuose. 

LJTF taisyklėse tokie ribojimai nėra įtvirtinti. Tačiau tyrimo metu sportininkų atstovė 

nustatė, kad Lietuvoje veikia mažiausiai dvi sporto organizacijos, kurios propaguoja jėgos trikovės 

sportą, tarp jų – LJTF bei „WRPF Lietuva“. LJTF yra tarptautinės sporto šakos federacijos, t. y. 

Tarptautinės jėgos trikovės federacijos („International Powerlifting Federation“; toliau – „IPF“) narė. 

Ši tarptautinė federacija savo Konstitucijos 15 straipsnyje 

(https://www.powerlifting.sport/fileadmin/ipf/data/about-ipf/constitution-by-laws/IPF-

Constitution_Final_22_September_2025_Clean_v2.pdf) yra numačiusi ribojimus sportininkams, 

dalyvaujantiems kitų organizacijų renginiuose. 15 straipsnyje nurodoma, kad „Bet kuris sportininkas, 

treneris, teisėjas ar pareigūnas, kuris varžosi ar dalyvauja tarptautinėse jėgos trikovės varžybose, 

kurių neorganizavo, nesankcionavo ar nepatvirtino IPF, negali dalyvauti jokiuose IPF 

tarptautiniuose, regioniniuose ar nacionaliniuose renginiuose 12 mėnesių nuo to nepatvirtinto 

renginio datos. Bet kuris sportininkas, treneris, teisėjas ar pareigūnas, dalyvaujantis bet kokiose 

varžybose ar renginyje, kurį organizuoja sporto įstaiga, federacija ar organizacija, negavusi 

Pasaulio antidopingo agentūros pripažinimo ir todėl nesilaikanti Kodekso ir tarptautinių standartų, 

automatiškai tampa netinkamas ir jam neleidžiama dalyvauti patvirtintose nacionalinėse ar 

tarptautinėse jėgos trikovės varžybose 12 mėnesių nuo paskutinio neatitinkančio reikalavimų 

renginio datos <...>.“ (vertimas iš anglų į lietuvių kalbą). 

Remiantis A. B. pateikta informacija apie jo dalyvavimą kitų sporto organizacijų 

renginiuose, taip pat remiantis tinklapio www.powerlifting.org duomenimis bei „WRPF Lietuva“ 

tinklapyje skelbiamais varžybų protokolais, paskutinį kartą ne IPF renginyje A. B. dalyvavo 2024 m. 

lapkričio 22 d. Remiantis IPF Konstitucijos 15 straipsniu, dalyvauti IPF arba LJTF renginyje jis turėjo 

teisę ne anksčiau 2025 m. lapkričio 23 d.  

Šias aplinkybes sportininkų atstovei patvirtino ir pati Federacija. 2026 m. balandžio 14 

d. laiške sportininkų atstovei Federacija nurodė, kad „A. B. 2022, 2023, 2024 metais dalyvavo Rusijos 

organizacijos WRPF skėtinės organizacijos "WRPF Lietuva" rengiamose jėgos trikovės varžybose, 

kurios yra nesankcionuotos Lietuvos ir Pasaulio antidopingo agentūrų.“ Vadinasi, Federacija sutinka, 

kad 2025 metais sportininkas „WRPF Lietuva“ renginiuose nebedalyvavo.  

Nuo 2024 m. lapkričio iki 2026 m. kovo praėjo 15 mėnesių, o aptariamo čempionato 

dieną bus praėję 16 mėnesių. Tokiu būdu sportininkas atitinka ir tarptautinės sporto šakos federacijos 

taisyklėse įtvirtintus reikalavimus nedalyvauti kitų organizacijų renginiuose. Atkreiptinas dėmesys, 

https://www.powerlifting.sport/fileadmin/ipf/data/about-ipf/constitution-by-laws/IPF-Constitution_Final_22_September_2025_Clean_v2.pdf
https://www.powerlifting.sport/fileadmin/ipf/data/about-ipf/constitution-by-laws/IPF-Constitution_Final_22_September_2025_Clean_v2.pdf
http://www.powerlifting.org/


kad ir 2025 m. kovo 11 d. Federacija elektroniniame laiške A. B. teigė: „Bet kokiu atveju, galutinis 

sprendimas priimtas. Jei tikrai nori dalyvauti jėgos trikovės federacijos varžybose, bus galimybė 

dalyvauti praėjus 12 mėnesių laikotarpiui, jei tuo laikotarpiu tavo pasirinkimai kaip, kur ir su kuo 

sportuoji atitiks IPF ir Lietuvos jėgos trikovės federacijos įstatus.“ 

Sportininkų atstovė, remdamasi savo atlikta viešai pateiktų IPF ir LJTF dokumentų 

analize, nenustatė, kad 2026 m. kovo 8 d. ir vėliau sportininkas A. B. nebūtų atitikęs reikalavimų 

dalyvavimui Lietuvos jaunių ir jaunimo klaskinės jėgos trikovės čempionate, kurį organizauoja LJTF. 

Apibendrinant, A. B., teikdamas paraišką ir po jos pateikimo dėl dalyvavimo 2026 m. 

Lietuvos jaunių ir jaunimo klasikinės jėgos trikovės čempionate, atitiko bei įvykdė LJTF Nuostatų, 

Kvietimo reikalavimus, o taip pat atitiko IPF Konstitucijos 15 straipsnio reikalavimus.  

 

Atlikdama tyrimą, sportininkų atstovė kreipėsi į Federaciją, prašydama „pateikti 

informaciją ir dokumentus, kuriais buvo įformintas sprendimas dėl A. B. bei kuriuose nurodomi 

pagrindai ir argumentai dėl neleidimo sportininkui dalyvauti varžybose. Taip pat prašau pateikti 

paaiškinimus ir kitą, Jūsų nuomone, reikalingą informaciją, susijusią su šia situacija bei tokio 

sprendimo priėmimo aplinkybėmis ir motyvais.“ 

2026 m. balandžio 14 d. sportininkų atstovė gavo Federacijos atsakymą į savo pateiktus 

prašymus, pasirašytą prezidento: „2026 metų kovo 19 dieną vykdomojo komiteto sprendimu buvo 

priimtas sprendimas neleisti A. B. dalyvauti "Lietuvos jaunių ir jaunimo klasikinės jėgos trikovės 

čempionate". A. B. 2022, 2023, 2024 metais dalyvavo Rusijos organizacijos WRPF skėtinės 

organizacijos "WRPF Lietuva" rengiamose jėgos trikovės varžybose kurios yra nesankcionuotos 

Lietuvos ir Pasaulio antidopingo agentūrų. WRPF Lietuva dalyvaujantys sportininkai skelbiasi 

Lietuvos jėgos trikovės čempionai, rekordininkai ir tt. Šie faktai neatitinka realybės, kadangi 

organizacija neatitinka sporto įstatymo ir antidopingo kodekso. A. B. ne kartą dalyvavęs, šioje 

organizacijoje, turintis joje rekordus ir turintis artimus ryšius su šia organizacija ir jos atstovais. 

Šioje organizacijoje taip pat dalyvauja Lietuvos ir Pasaulio antidopingo agentūrų suspenduoti 

sportininkai, kurie po diskvalifikacijos dalyvauja minėtoje organizacijoje. Lietuvos jėgos trikovės 

federacija yra Lietuvos sporto įstatymus atitinkanti federacija, taikanti antidopingo agentūros ir 

sąžiningo sporto principus. Lietuvos jėgos trikovės federacija pasilieka teisę nepriimti sportininkų, 

kurie dalyvauja nesankcionuotose WRPF organizacijos rengiamose varžybose, kuriose dalyvauja 

nesilaikant šių principų.“  



Sportininkų atstovė pažymi, kad šiame Federacijos atsakyme nėra nurodomi jokie 

Federacijos dokumentuose įtvirtinti pagrindai ar argumentai dėl neleidimo sportininkui dalyvauti 

varžybose.  

Dėl argumento, kad A. B. dalyvavo kitos organizacijos renginiuose 2022 – 2024 metais 

jau pasisakyta anksčiau. LJTF neturi taisyklių, keičiančių ar tikslinančių IPF Konstitucijos 15 

straipsnio nuostatą. Vadinasi, LJTF taip pat privalo vadovautis šia IPF taisyklių nuostata, nes joje 

pasisakoma ir apie nacionalinius, regioninius renginius. 

Tai, kad A. B. neva turi artimus ryšius su kitų federacijų sportininkais nėra teisės aktų 

pažeidimas ir negali įtakoti A. B. galimybės dalyvauti varžybose. Federacija nėra nustačiusi jokių 

taisyklių dėl artimų ryšių turėjimo ar neturėjimo, o taip pat nepateikė sportininkų atstovei jokių 

įrodymų apie sportininko artimus ryšius su kokiais nors Federacijai nepriimtinais asmenimis. 

Tai, kad Lietuvos jėgos trikovės federacija yra asociacija ir veikia, vadovaudamasi 

Lietuvos Respublikos Asociacijų įstatymu, nesuteikia Federacijai teisės priimti neteisėtus 

sprendimus, pažeisti žmogaus ar sportininko teises.  

Įvertinusi Federacijos atsakymą, sportininkų atstovė konstatuoja, kad Federacija 

nenurodė jokių realių ir teisėtų pagrindų ar argumentų, kodėl A. B. neleidžiama dalyvauti čempionate. 

Pažymėtina, kad asociacijos teisė veikti savarankiškai ir nepriklausomai nereiškia teisės 

savivaliauti. Federacijos Vykdomasis komitetas, priimdamas sprendimus, yra saistomas bendrųjų 

teisės principų, galiojančių tarptautinių, nacionalinių ir lokalių teisės aktų. Jeigu čempionate 

leidžiama dalyvauti visiems, atitinkantiems Nuostatų, Kvietimo ir IPF Konstitucijos reikalavimus, 

tam tikri atskiri sportininkai negali būti Vykdomojo komiteto sprendimu selektyviai nepriimami į 

čempionatą, nenurodant jokių teisėtų priežasčių ir pagrindų. Toks veiksmas atitinka diskriminavimo 

sąvoką (kai su asmeniu elgiamasi ar jam taikomos mažiau palankios sąlygos, negu panašiomis 

aplinkybėmis yra, buvo ar būtų taikomos kitam asmeniui) ir pažeidžia Lietuvos Respublikos Sporto 

įstatyme įtvirtintus lygiateisiškumo ir asmenų laisvo apsisprendimo bei pasirinkimo principus (3 str. 

1 ir 6 punktai). Taip pat Federacija turi pareigą savo priimamus sprendimus motyvuoti ir laikytis savo 

ankstesnių sprendimų (pažadų), nepažeisdama sportininko teisėtų lūkesčių principo. 

Pažymėtina, kad Federacija anksčiau jau yra susidūrusi su identiška situacija, kuomet 

sportininkai dalyvaudavo kitų organizacijų renginiuose, o po to dalyvaudavo ir LJTF renginiuose. 

Tokių Lietuvos sportininkų, remdamasi www.powerlifting.com duomenis, sportininkų atstovė 

suskaičiavo 18 (vardai ir pavardės sportininkų atstovei žinomi). Pažymėtina, kai kurie sportininkai 

http://www.powerlifting.com/


turėjo galimybę dalyvauti LJTF renginiuose (po dalyvavimo „WRPF Lietuva“ renginiuose), netgi 

nesuėjus 12 mėnesių terminui. 

Negana to, taip veikdama, Federacija nesiekia savo įstatuose bei Nuostatuose numatytų 

tikslų – burti jėgos trikovės mėgėjus, populiarinti jėgos trikovę, kelti jėgos trikovės sportininkų 

meistriškumo lygį. Tokiu būdu Federacija taip pat pažeidžia Europos gerojo valdymo sporte kodekse 

numatytus atsakingos federacijos principus: federacija turi skatinti įtrauktį ir sąžiningą elgesį su 

visomis suinteresuotomis grupėmis, įgyvendinti politiką, kuria siekiama vengti bet kokio 

piktnaudžiavimo. 

Atsižvelgdama į tyrimo atlikimo metu nustatytas aplinkybes, sportininkų atstovė 

konstatuoja, kad Lietuvos jėgos trikovės federacija, neleisdama sportininkui A. B. dalyvauti 

Lietuvos jaunių ir jaunimo klasikinės jėgos trikovės čempionate 2026 m. balandžio 25 – 26 

dienomis, pažeidė sportininko teises. 

Sportininkų atstovė vertina, kad, kai sportininko teisės pažeidžiamos, neleidžiant jam 

dalyvauti Lietuvos čempionate, egzistuoja vienintelis realus pažeidimo nutraukimo būdas, t. y. 

leidimas dalyvauti Lietuvos čempionate.  

 

Sprendimas dėl jėgos trikovės sportininko teisių 

Remdamasi išdėstytu ir Lietuvos Respublikos Sporto įstatymo 11 str., 1 d. ir 5 d. 1 p., 4 

p., 6 p., nusprendžiu: 

1. Pripažinti, kad Lietuvos jėgos trikovės federacija, neleisdama sportininkui A. 

B. dalyvauti Lietuvos jaunių ir jaunimo klasikinės jėgos trikovės čempionate 

2026 m. balandžio 25 – 26 dienomis, pažeidė sportininko teises; 

2. Įpareigoti Lietuvos jėgos trikovės federaciją nutraukti sportininko A. B. teises 

pažeidžiančius veiksmus. 

Dėl šių įpareigojimų prašau informuoti sportininkų atstovę apie Lietuvos jėgos trikovės 

federacijos priimtus sprendimus – dėl priemonių, kurių bus imamasi, įgyvendinant sportininkų 

atstovės įpareigojimus (Lietuvos Respublikos Sporto įstatymo 11 str. 5 d. 6 p.).  

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos Viešojo administravimo įstatymo 14 str., šis 

sprendimas per vieną mėnesį nuo jo gavimo dienos gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių 

ginčų komisijai (A. Goštauto g. 12, Vilnius), vadovaujantis Lietuvos Respublikos Ikiteisminio 



administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymu, ar Lietuvos Respublikos Administracinių bylų 

teisenos įstatymo nustatyta tvarka Regionų administraciniam teismui bet kuriuose teismo rūmuose 

(Vilniaus rūmai, Žygimantų g. 2, Vilnius; Kauno rūmai, A. Mickevičiaus g. 8A, Kaunas; Klaipėdos 

rūmai, Galinio Pylimo g. 9, Klaipėda; Šiaulių rūmai, Dvaro g. 80, Šiauliai; Panevėžio rūmai, 

Respublikos g. 62, Panevėžys), ar per Lietuvos teismų elektroninių paslaugų portalą 

https://e.teismas.lt). 

 

Sportininkų atstovė         Laura Montvilaitė 

https://e.teismas.lt/

